Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 47,200.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 12,744.00

2.3.9.8.01 Repuestos 139,240.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 43,521.94

Total 242,705.94

El monto de : **Doscientos cuarenta y dos  mil setecientos cinco con 94/100 (242,705.94)